

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1		Linia kablowa			
1 d.1	KNNR 5 0701-05 z.sz.2.14. 9902-01	Kopanie rowów dla kabli w sposób mechaniczny w gruncie kat. III-IV - roboty obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj/h)	m3		
		0,8 * 0,4 * 155 + 1,1 * 0,4 * 5	m3	51,80	
				RAZEM	51,80
2 d.1	KNNR 5 0706-01 z.sz.2.14. 9902-01	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 0,4 m - roboty obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj/h)	m		
		2 * 160	m	320,00	
				RAZEM	320,00
3 d.1	KNNR 5 0702-05 z.sz.2.14. 9902-01	Zасыpywanie rowów dla kabli wykonanych mechanicznie w gruncie kat. III-IV - roboty obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj/h)	m3		
		0,6 * 0,4 * 155 + 0,9 * 0,4 * 5	m3	39,00	
				RAZEM	39,00
4 d.1	KNNR 1 0408-02	Zagęszczanie nasypów z gruntu spoistego kat. III ubijakami mechanicznymi	m3		
		poz.1	m3	51,80	
				RAZEM	51,80
5 d.1	KNNR 1 0507-01	Humusowanie powierzchni z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm.	m2		
		1 * 5	m2	5,00	
				RAZEM	5,00
6 d.1	KNNR 5 0705-01 analogia	Ułożenie rur osłonowych DVK o śr. 110mm wraz z uszczelnieniem	m		
		2	m	2,00	
				RAZEM	2,00
7 d.1	KNNR 5 0707-04	Układanie kabli o masie do 3.0 kg/m w rowach kablowych ręcznie (kabel NA2XY 4x120)	m		
		187	m	187,00	
				RAZEM	187,00
8 d.1	KNNR 5 0713-03	Układanie kabli o masie do 3.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych (kabel NA2XY 4x120)	m		
		2	m	2,00	
				RAZEM	2,00
9 d.1	KNNR 5 0726-11 analogia	Zarobienie na sucho końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 120 mm2 na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych	szt.		
		5	szt.	5,00	
				RAZEM	5,00
10 d.1	KNNR-W 9 0806-04	Mufy z tworzyw termokurczliwych przelotowe na kablach energetycznych wielożyłowych o przekroju żył 120-240 mm2 o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych w rowach kablowych	szt		
		2,00	szt	2,00	
				RAZEM	2,00
2		Złącze kablowe			
11 d.2	KNNR 5 0703-01	Wykopy ręczne o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III wraz z zasypaniem dla złącza kablowego	m3		
		0,45 * 3	m3	1,35	
				RAZEM	1,35
12 d.2	KNNR 5 0401-02 analogia	Złącza kablowe typu P2-Rs/LZV/F	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
13 d.2	KNNR 5 0401-02 analogia	Złącza kablowe typu KRSN P2/3F-NH2/1R-NH00/F	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
14 d.2	KNNR 5 0407-04 analogia	Ogranicznik mocy 3 -biegunowy w rozdzielnicach	szt.		
		1,000	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
15 d.2	KNNR 5 1203-06	Podłączenie przewodów pojedynczych o przekroju żyły do 120 mm2 pod zaciski lub bolce	szt.ż ył		
		24	szt.ż ył	24,00	
				RAZEM	24,00
16 d.2	KNNR 5 0605-04	Montaż uziomów poziomych w wykopie o głębokości do 0.8 m; kat.gruntu I-II	m		
		161	m	161,00	
				RAZEM	161,00
17 d.2	KNNR 5 0605-08 analogia	Mechaniczne pograżanie uziomów pionowych prętowych w gruncie kat.III	m		
		4 * 9	m	36,00	
				RAZEM	36,00
3		Dostosowanie istniejącej sieci			
18 d.3	KNNR 5 0406-01 analogia	Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg - Wymiana zabezpieczenia w stacji	szt.		
		3	szt.	3,00	
				RAZEM	3,00
4		Koszty dodatkowe			
19 d.4	KNNR-W 5-08 0902-01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - pomiar impedancji pętli zwarciowej - pierwszy	pomi ar		
		1	pomi ar	1,00	
				RAZEM	1,00
20 d.4	KNNR-W 5-08 0902-02	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - pomiar impedancji pętli zwarciowej - każdy następny	pomi ar		
		2	pomi ar	2,00	
				RAZEM	2,00
21 d.4	KNNR 5 1302-03	Badanie linii kablowej nn - kabel 4-żyłowy	odc.		
		3	odc.	3,00	
				RAZEM	3,00
22 d.4	KNNR 5 1304-01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.		
		1,000	szt.	1,00	
				RAZEM	1,00
23 d.4	KNNR 5 1304-02	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (każdy następny pomiar)	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
24 d.4		Wymiana oznaczników kablowych/tablic opisowych/schematów	kpl.		
		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
25 d.4		Wytyczenie i inwentaryzacja geodezyjna (kalkulacja własna)			
		1		1,00	
				RAZEM	1,00
26 d.4		Projekt organizacji ruchu	kpl.		
				RAZEM	1,00

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1	kpl.	1,00	
				RAZEM	1,00
27 d.4		Zajęcie pasa drogowego	m2		
		1 * 5 * 2	m2	10,00	
				RAZEM	10,00